гр. д.№ 281/2023 г. на Окръжен съд - Стара Загора.	

На касатора, чрез адвокат Е. Н. от АК – С. З., да се съобщи задължението в едноседмичен срок от съобщението да представи по делото документ за внесена по сметка на ВКС държавна такса в размер на 1 142,12 (хиляда сто четиридесет и два лева и дванадесет стотинки) лева, като ПРЕДУПРЕЖДАВА касатора, че при неизпълнение на това задължение производството по делото ще бъде прекратено.	

Делото ДА СЕ ДОКЛАДВА за насрочване или прекратяване след изтичане на срока за изпълнение на задължението за представяне на вносен документ за внесена по сметка на ВКС държавна такса.